ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

Số:         /UBND-KTTH
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung
Thông tư số 40/2021/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Cục thuế tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ Công văn số 3281/CTBNI-HKDCN ngày 24/9/2021 của Cục thuế

tỉnh Bắc Ninh về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông

tư số 40/2021/TT-BTC.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Lương Tài nhất trí với các nội dung

dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 40/2021/TT-BTC.

Vậy, UBND huyện Lương Tài đề nghị Cục thuế tỉnh Bắc Ninh  xem xét,

tổng hợp, báo cáo UBND Tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Chi cục thuế khu vực Gia Thuận;
- Lưu: LĐVP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nhiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T16:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Hải<pthai.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T17:07:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T17:08:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T17:08:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T17:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!